
 

 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 РІШЕННЯ 

 

21 січня  2021 р.                                 Дунаївці                      № 1  

 

Про затвердження черговості громадян, 

що перебувають на квартирному та 

кооперативному обліках у виконавчому 

комітеті міської ради 

 

 

             Керуючись ст.30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою виконавчого комітету Хмельницької обласної ради 

народних депутатів і Президії обласної ради професійних спілок «Про 

порядок обліку громадян, що потребують покращення житлових умов і 

надання їм житлових площ в Хмельницькій області» №8 від 02.01.1985 р., 

№8 від 02.01.1985 р., виконавчий комітет міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити черговість громадян, що перебувають на квартирному 

обліку згідно списку (список додається). 

2. Затвердити список громадян, що користуються правом позачергового 

одержання житла (список додається). 

3. Затвердити список громадян, що користуються правом 

першочергового одержання житла (список додається). 

4. Затвердити черговість громадян, що перебувають на кооперативному 

обліку згідно списку (список додається). 

5. Затвердити список громадян, що перебувають на соціальному 

квартирному обліку (список додається). 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                Сергій ЯЦЕНКО 



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

21 січня 2021 р.                                  Дунаївці                             № 2  
 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

програми  виплати компенсації на поховання громадян, померлих від 

COVID-19,  на 2021 рік» 

 

Відповідно до п. 1, ч. 2, ст. 52  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  з метою виплати компенсації рідним за 

поховання громадян померлих від COVID-19 ,  виконавчий комітет  міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження програми  

виплати компенсації на поховання громадян, померлих від COVID-19,  на 

2021 рік» (додається). 

2. Начальнику управління соціального захисту та праці Дунаєвецької 

міської ради Островському М.Г. винести проєкт рішення на розгляд сесії 

міської ради.  

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                          Сергій ЯЦЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОГОДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

міської ради  

21.01.2021 р. №2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 

виплати компенсації на поховання громадян, померлих 

від COVID-19 на 2021 рік 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Дунаївці 

2021 р.



Програма визначає порядок використання коштів, виділених з місцевого бюджету на виплату 

компенсації на поховання громадян, померлих від COVID-19  на 2021 рік відповідно до Закону 

України «Про поховання та похоронну справу» 

 

1. Характеристика програми та мета 

 
Назва програми: Програма  виплати компенсації на поховання громадян, померлих від 

COVID-19  на 2021 рік. 

Підстава для розроблення: відповідно до Постанови Кабінет Міністрів України  від 

11 березня 2020 р. № 211 «Про запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», Постанови 

Кабінет Міністрів України від 20 травня 2020 р. № 392 «Про встановлення карантину з 

метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів послаблення 

протиепідемічних заходів» Закон України «Про поховання та похоронну справу», 

Державні санітарні правила та норми «Гігієнічні вимоги щодо облаштування і утримання 

кладовищ в населених пунктах України» ДСанПІН 2.2.2028-99. 

Завданням програми є відшкодування вартості ритуальних послуг з перевезення 

тіла померлого від медичного закладу до місця поховання.   

Мета програми: виплата компенсації за поховання громадян померлих від COVID-

19. 

Обсяг фінансування: 2500,00 грн. на одну особу, т.ч. видатки міського бюджету – 

2500,00 грн. 

Очікуванні результати виконання: гарантування належного поховання померлих 

громадян, достойне ставлення до тіла померлого, запобігання випадкам розповсюдження 

інфекції та уникнення випадків не поховання померлих. 

Контроль за виконанням: Контроль за виконанням Програми здійснює головний 

розпорядник бюджетних коштів – Управління соціального захисту та праці Дунаєвецької 

міської ради. 

  

2. Склад проблеми та обґрунтування необхідності  

її розв’язання програмним методом 

Відповідно до ст. 19 Закону України «Про поховання та похоронну справу» 

поховання померлих осіб, які померли внаслідок зараження особливо небезпечною 

інфекцією, здійснюється згідно із санітарним законодавством України.  

 

 

3.Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми 

 

Виплата часткової компенсації на поховання громадян, померлих від COVID-19 

потребує виділення коштів на цю мету із міського бюджету. 

 

 

4.Строки та етапи виконання програми 

 

Реалізація Програми планується на 2021 рік. 

 

 з/п Найменування 
Вартість послуги на одну 

особу, грн. 

 1 
Виплата компенсації за поховання громадян 

померлих від COVID-19 на 2021 рік. 
2 500, 00 



 

5. Ресурсне забезпечення Програми 

Фінансове забезпечення Програми здійснюється за рахунок  коштів, виділених з 

міського  бюджету. 

Головний розпорядник коштів – Управління соціального захисту та праці 

Дунаєвецької  міської  ради. 

 

6. Очікувані результати виконання програми 

 

- гарантування належного поховання померлих осіб, які померли  внаслідок 

зараження інфекцією COVID-19; 

- достойне ставлення до тіла померлого; 

- запобігання випадкам не поховання померлих. 

 

7. Документи для отримання допомоги. 

 

Для отримання компенсації, передбаченої цією програмою, заявник подає до 

Управління ЦНАП Дунаєвецької міської ради наступні документи: 

1. Заява встановленого зразка. (ЦНАП) 

2. Витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян про смерть, для 

отримання допомоги на поховання. (РАЦС) 

3. Свідоцтво про смерть. (РАЦС) 

4. Довідка про причину смерті  форма 106/о. (ЦРЛ) 

5. Довідка про місце реєстрації померлого на день смерті. (РАЦС) 

6. Паспорт заявника, ІПН. 

7. Документ який підтверджує надання послуг на перевезення померлого, виданий 

суб’єктом підприємницької діяльності. (суб’єкт надання послуги) 

8. Реквізити для поповнення рахунку в UA або за стандартом IBAN. (Банк). 

 

  

 
Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                                              Катерина СІРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 січня  2021 р.                                Дунаївці                      № 3 

 

Про уповноваження осіб складати  

протоколи про 

адміністративні  

правопорушення 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та ст. 255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, з метою 

підвищення відповідальності фізичних та юридичних осіб за 

правопорушення в сфері благоустрою, боротьби зі стихійними звалищами, 

забезпечення ефективної роботи з профілактики правопорушень у цій галузі, 

виконавчий комітет міської ради:  

 

ВИРІШИВ: 

1. Уповноважити осіб комунального підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій Дунаєвеччини», які займають посади: юрисконсульта, 

інженера, заступника головного бухгалтера складати протоколи про 

адміністративні правопорушення, передбачені статтею 152 Кодексу України 

про адміністративні правопорушення (порушення державних стандартів, 

норм і правил у сфері благоустрою територій населених пунктів). 

2. Контроль за виконання даного рішення  залишаю за собою. 

 

  

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                     Сергій ЯЦЕНКО 
 

                                                                

 

 

 



                                                                                 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                     РІШЕННЯ 

  

21 січня  2021 р.                 Дунаївці     № 4 
 

Про видалення зелених насаджень 

 

          Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників  у населених пунктах», розглянувши   звернення жителів будинку 

по вул. Київська 2В, вул. Дачна 3 м. Дунаївці, згідно акту обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню від 20.01.2021р. вул. Київська 2В та  

акту обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 

20.01.2021р., вул. Дачна 3, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл  Комунальному підприємству Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій Дунаєвеччини» на видалення зелених насаджень згідно 

актів обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, по вул. 

Київська 2В та вул. Дачна 3 м. Дунаївці. 

 

2. Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою апарату 

виконавчого комітету видати ордера на видалення зелених насаджень за 

адресами згідно актів обстеження зелених насаджень. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                    Сергій ЯЦЕНКО 

 
 

 

 



   
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

  

21 січня  2021 р.             Дунаївці     № 5 

 

Про надання дозволу на продовження 

терміну дії ордерів на видалення дерев 

 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах», розглянувши  звернення  Управління освіти, 

молоді та спорту Дунаєвецької міської ради, враховуючи  обставини,  які не 

дозволили  завершити   роботи  по видаленню аварійних та сухостійних 

дерев, а саме відсутність спецтехніки та відповідних спеціалістів, виконавчий 

комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати дозвіл на продовження терміну дії ордерів на видалення дерев 

Управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради до 01 квітня 

2021 року : 

- №12 від 20.12.2019 р. (на видалення 8-ми дерев за адресою с. 

Рахнівка, вул. Шкільна, 4, Рахнівська гімназія),  термін дії ордеру до 

31.12.2020 року. 

- №13 від 20.12.2019 р. (на видалення 9-ти дерев за адресою с. 

Нестерівці, вул. Центральна, 26, Нестеровецька загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів), термін дії ордеру до 31.12.2020 року. 

- №18 від 20.12.2019 р. (на видалення 17-ти дерев за адресою с. 

Січенці, вул. Шевченка, 8, Січинецька гімназія ), термін дії ордеру до 

31.12.2020 року. 

2. Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою апарату 

виконавчого комітету видати ордери на видалення зелених насаджень з 

продовженим терміном дії.  

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                          Сергій ЯЦЕНКО 



   
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

21 січня 2021 р.                                Дунаївці                        № 6  

 

Про продовження дозволу на встановлення тимчасової споруди  по вул. 

Базарній м. Дунаївці (район кооперативного підприємства «Дунаєвецький 

ринок»)  

    Відповідно до  рішення виконавчого комітету міської ради №8 від  

18.01.2018 р. «Про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди  по 

вул. Базарній м. Дунаївці (район кооперативного підприємства 

«Дунаєвецький ринок»)», керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву фізичної особи-підприємця 

Пасешник Тетяни Анатоліївни про продовження дозволу на встановлення 

тимчасової споруди (торгівельного павільйону) по вул. Базарній (район 

кооперативного підприємства «Дунаєвецький ринок») в м. Дунаївці 

Хмельницької області, виконавчий комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

1.  Продовжити дозвіл на встановлення тимчасової споруди в м. 

Дунаївці по вул. Базарній м. Дунаївці (район кооперативного підприємства 

«Дунаєвецький ринок») відповідно до затвердженої  комплексної схеми 

розташування  тимчасових споруд  для здійснення підприємницької 

діяльності: 

 - фізичній особі-підприємцю Пасешник Тетяні Анатоліївні – тимчасова 

споруда (торгівельний павільйон). 

 

2. Термін продовження дозволу на встановлення тимчасової споруди в 

м. Дунаївці по вул. Базарній (район кооперативного підприємства 

«Дунаєвецький ринок»)  – 5 років. 

3. Контроль за виконанням даного рішення  залишаю за собою. 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                          Сергій ЯЦЕНКО                                    



   
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

21 січня 2021 р.                               Дунаївці                        № 7   

 

Про продовження дозволу на встановлення тимчасової споруди  по вул. 

Базарній м. Дунаївці  (район кооперативного підприємства «Дунаєвецький 

ринок») 

 

    Відповідно до  рішення виконавчого комітету міської ради №95 від  

21.07.2016 р. «Про надання дозволу на встановлення тимчасових споруд  по 

вул. Базарній  м. Дунаївці 

 (колишня територія КП «Хутровик»)», керуючись ст.30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяви фізичних осіб-

підприємців   Ткач Вікторії Ігорівни, Маратової Валентини Юріївни, 

Генералюка Андрія Петровича про продовження дозволу на встановлення 

тимчасової споруди (торгівельного павільйону) по вул. Базарній (район 

кооперативного підприємства «Дунаєвецький ринок») в м.Дунаївці 

Хмельницької області, виконавчий комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

1. Продовжити дозвіл на встановлення тимчасової споруди в м. Дунаївці 

по вул. Базарній м. Дунаївці (район кооперативного підприємства 

«Дунаєвецький ринок») відповідно до затвердженої  комплексної схеми 

розташування  тимчасових споруд  для здійснення підприємницької 

діяльності: 

-  фізичній особі-підприємцю Маратовій Валентині Юріївні  - тимчасова 

споруда торгівельний  павільйон; 

-  фізичній особі-підприємцю Ткач Вікторії Ігорівні  - тимчасова споруда 

торгівельний  павільйон; 

- фізичній особі-підприємцю Генералюку  Андрію Петровичу  - 

тимчасова споруда торгівельний  павільйон. 

 



2. Термін продовження дозволу на встановлення тимчасової споруди в 

м. Дунаївці по вул. Базарній (район кооперативного підприємства 

«Дунаєвецький ринок»)  – 5 років. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення  залишаю за собою. 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                          Сергій ЯЦЕНКО       

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                       РІШЕННЯ 

 

21 січня  2021 р.                            Дунаївці   № 8 

 

Про  надання пільг щодо 

батьківської плати за 

харчування дітей у 

дошкільних закладах  
 

 

Керуючись ст. 32 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",  

рішенням  виконавчого комітету міської  ради № 168 «Про  встановлення 

розміру вартості харчування та батьківської плати за харчування дітей у  

закладах загальної середньої освіти та закладах дошкільної освіти 

Дунаєвецької міської ради» від 17.12.2020 р., розглянувши заяву гр.  Ткачука  

Анатолія Антоновича, який є людиною з інвалідністю 3 групи і має право на 

пільги, встановлені законодавством України для осіб з інвалідністю, 

внаслідок війни, гр. Дем’янчук Тетяни Григорівни щодо надання пільг 

батьківської плати за харчування дитини у дошкільному закладі, виконавчий 

комітет міської ради відмічає, що вона є одинокою матір’ю, син – Дем’янчук 

Матвій Олексійович має посвідчення дитини, яка потерпіла від 

Чорнобильської катастрофи (посвідчення видане 10 березня 2017 року серія 

Д №028491), виходячи з вищезазначеного, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Зменшити розмір плати за харчування дітей  у дошкільних  закладах: 

- гр. Ткачуку Анатолію Антоновичу за сина  Михайла - комунальна 

установа дошкільний навчальний заклад  №3 "Берізка" Дунаєвецької міської 

ради  - на   50%. 

- гр. Дем’янчук Тетяні Григорівні   за сина  Матвія - комунальна 

установа дошкільний навчальний заклад  №1 "Ромашка" Дунаєвецької 

міської ради  - на   50 %. 

2. Термін дії рішення з 01.02.2021 р. по 31.12.2021 р. 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                          Сергій ЯЦЕНКО 



  
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  

 

21 січня  2021 р.                                 Дунаївці                      № 9 

 

Про  видачу дубліката 

свідоцтва про право власності 

 

Керуючись ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", розглянувши заяву гр. Пелішенко Миколи Івановича про  видачу 

дубліката свідоцтва про право власності (в зв'язку з втратою оригіналу), 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Втрачене свідоцтво про право власності: 

- на квартиру №18 по вул. Шевченка, 16 А в м. Дунаївці Хмельницької 

області,  видане Дунаєвецькою міською радою 31 серпня 1993 року на ім'я  

Пелішенко Миколи Івановича, Пелішенко Надії Петрівни, Пелішенко Андрія 

Миколайовича, Пелішенко Ігоря Миколайовича вважати недійсним. 

2. Видати: 

- дублікат свідоцтва про право власності на  квартиру №18 по вул. 

Шевченка, 16 А,  в м. Дунаївці Хмельницької області взамін втраченого 

оригіналу на  ім'я  Пелішенко Миколи Івановича, Пелішенко Надії Петрівни, 

Пелішенко Андрія Миколайовича, Пелішенко Ігоря Миколайовича   

(додається). 

              

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                          Сергій ЯЦЕНКО 
 

 

 

 

 

 



   
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

  

21 січня  2021 р.              Дунаївці     № 10 

 

Про  виділення допомоги на 

поховання 

 

        Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 р. № 99  "Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 

померлого", відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради   від 

21.01.2016 р. № 3, розглянувши заяви гр. Бицюк Світлани Іванівни, Мельник 

Тамари Михайлівни  Небельської  Надії Анатоліївни, Дорофеєвої Лідії 

Данилівни про надання допомоги на поховання їх родичів, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Виділити допомогу на поховання   за рахунок  коштів міського бюджету: 

- гр. Бицюк Світлані Іванівні у розмірі 550 грн. (брат, Мельник Василь 

Іванович, помер 20.12.2020 року), с. Гірчична, Дунаєвецького району, 

Хмельницької області; 

- гр. Мельник Тамарі Михайлівні у розмірі 550 грн. (чоловік, Мельник 

Віктор Михайлович, помер 21.12.2020 року), с. Воробіївка, 

Дунаєвецького району, Хмельницької області; 

- гр. Небельській Надії Анатоліївні у розмірі 550 грн. (чоловік, 

Небельський Олександр Степанович, помер 18.12.2020 року), м. 

Дунаївці, Дунаєвецького району, Хмельницької області; 

- гр. Дорофеєвій Лідії Данилівні у розмірі 550 грн. (син, Чепурний Юрій 

Анатолійович, помер 22.12.2020 року), с. Сивороги, Дунаєвецького 

району, Хмельницької області. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                     Сергій ЯЦЕНКО 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 січня  2021 р.                                 Дунаївці                      № 11 

Про присвоєння адреси 

        Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 

р. «Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – 

комунального господарства України №137 від 21.06.2019 р. «Про 

затвердження Переліку об’єктів будівництва та об’єктів нерухомого майна, 

яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого 

майна», в зв’язку з безоплатним прийняттям у комунальну власність 

Дунаєвецької міської ради амбулаторії загальної практики сімейної 

медицини (рішення третьої (позачергової) сесії Дунаєвецької міської ради від 

22 грудня 2020 р.) з необхідністю впорядкування нумерації,  виконавчий  

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Присвоїти адресу на: 

 

амбулаторію загальної практики сімейної медицини, що розташована на 

земельній ділянці за адресою по вул. Шкільна, 4 - А,   с. Рахнівка, 

Дунаєвецького району, Хмельницької області, (стара адреса вул. Шкільна,         

с. Рахнівка, Дунаєвецького району, Хмельницької області). 

 
 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                     Сергій ЯЦЕНКО 
 

 

 

 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 січня  2021 р.                                  Дунаївці                      №  12 

Про присвоєння адреси 

        Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 

р. «Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – 

комунального господарства України №137 від 21.06.2019 р. «Про 

затвердження Переліку об’єктів будівництва та об’єктів нерухомого майна, 

яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого 

майна», розглянувши заяву Пантілімонової Тетяни Матвіївни про присвоєння 

адреси на нежитлове приміщення по вул. Шевченка 111 А/3, м. Дунаївці, 

Дунаєвецького району, Хмельницької області, (стара адреса вул. Шевченка 

111 А м. Дунаївці, Дунаєвецького району, Хмельницької області), в зв'язку з 

необхідністю впорядкування нумерації,  виконавчий  комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Присвоїти адресу на: 

 

нежитлове приміщення по вул. Шевченка 111 А/3, м. Дунаївці, 

Дунаєвецького району, Хмельницької області, (стара адреса вул. Шевченка 

111 А,                   м. Дунаївці, Дунаєвецького району, Хмельницької 

області). 

 

 
 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                     Сергій ЯЦЕНКО 
 

 

 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 РІШЕННЯ 

 

21 січня  2021 р.                                 Дунаївці                      № 13 

Про присвоєння адреси 

        Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 

р. «Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – 

комунального господарства України №137 від 21.06.2019 р. «Про 

затвердження Переліку об’єктів будівництва та об’єктів нерухомого майна, 

яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого 

майна», розглянувши заяву Веселовського Миколи Володимировича про 

присвоєння адреси на квартиру по вул. Хлібопекарська, 31, кв. 2 м. Дунаївці, 

Дунаєвецького району, Хмельницької області, (стара адреса вул. 

Хлібопекарська, 31 А, кв. 2                  м. Дунаївці, Дунаєвецького району, 

Хмельницької області), в зв'язку з необхідністю впорядкування нумерації,  

виконавчий  комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Присвоїти адресу на: 

 

квартиру по вул. Хлібопекарська, 31, кв. 2 м. Дунаївці, Дунаєвецького 

району, Хмельницької області, (стара адреса вул. Хлібопекарська, 31 А кв. 2 

, м. Дунаївці, Дунаєвецького району, Хмельницької області). 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                     Сергій ЯЦЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 січня  2021 р.                                 Дунаївці                      № 14 

Про присвоєння адреси 

        Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 

р. «Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – 

комунального господарства України №137 від 21.06.2019 р. «Про 

затвердження Переліку об’єктів будівництва та об’єктів нерухомого майна, 

яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого 

майна», розглянувши заяву  Чекман Валентини Костянтинівни про 

присвоєння адреси на житловий будинок, по вул. М. Ковальчука, 32, с. 

Чаньків, Дунаєвецького району, Хмельницької області, (стара адреса с. 

Чаньків, Дунаєвецького району, Хмельницької області), в зв'язку з 

необхідністю впорядкування нумерації,  виконавчий  комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Присвоїти адресу на: 

 

житловий будинок, по вул. М. Ковальчука, 32,  с. Чаньків,  Дунаєвецького 

району, Хмельницької області (стара адреса с. Чаньків, Дунаєвецького 

району, Хмельницької області). 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                     Сергій ЯЦЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 РІШЕННЯ 

 

21 січня  2021 р.                                 Дунаївці                      № 15  

Про присвоєння адреси 

        Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 

р. «Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – 

комунального господарства України №137 від 21.06.2019 р. «Про 

затвердження Переліку об’єктів будівництва та об’єктів нерухомого майна, 

яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого 

майна», розглянувши заяву Федорович Віталія Броніславовича про 

присвоєння адреси на квартиру по вул. Спотривна, 4 - А,  квартира № 3, м. 

Дунаївці, Дунаєвецького району, Хмельницької області, (стара адреса вул. 

Спортивна, 4 - А, квартира №2,          м. Дунаївці,  Дунаєвецького району, 

Хмельницької області), в зв'язку з уточненням адреси,  виконавчий  комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Присвоїти адресу на: 

 

квартиру по вул. Спотривна, 4 - А,  квартира № 3, м. Дунаївці, Дунаєвецького 

району, Хмельницької області, (стара адреса вул. Спортивна, 4 - А, квартира 

№2, м. Дунаївці, Дунаєвецького району, Хмельницької області). 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                     Сергій ЯЦЕНКО 

 
 

 

 

 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 січня  2021 р.                                 Дунаївці                      № 16 

Про присвоєння адреси 

        Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 

р. «Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – 

комунального господарства України №137 від 21.06.2019 р. «Про 

затвердження Переліку об’єктів будівництва та об’єктів нерухомого майна, 

яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого 

майна», розглянувши заяву Красовської Юлії Володимирівни про присвоєння 

адреси на житловий будинок по вул. Тітова, 8 - А, м. Дунаївці, 

Дунаєвецького району, Хмельницької області, (стара адреса вул. Тітова, 8, м. 

Дунаївці, Дунаєвецького району, Хмельницької області), в зв'язку з 

необхідністю впорядкування нумерації,  виконавчий  комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Присвоїти адресу на: 

 

житловий будинок по вул. Тітова, 8 - А, м. Дунаївці, Дунаєвецького району, 

Хмельницької області, (стара адреса вул. Тітова,8, м. Дунаївці, 

Дунаєвецького району, Хмельницької області). 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                     Сергій ЯЦЕНКО 
 

 

 

 

 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 січня  2021 р.                                 Дунаївці                      № 17 

Про присвоєння адреси 

        Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 

р. «Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – 

комунального господарства України №137 від 21.06.2019 р. «Про 

затвердження Переліку об’єктів будівництва та об’єктів нерухомого майна, 

яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого 

майна», розглянувши заяву Дарморос Олександра Миколайовича про 

присвоєння адреси на житловий будинок, по вул. Садова, 18, с. Ганнівка, 

Дунаєвецького району, Хмельницької області, (стара адреса вул. Садова, 17, 

с. Ганнівка, Дунаєвецького району, Хмельницької області), в зв'язку з 

необхідністю впорядкування нумерації,  виконавчий  комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Присвоїти адресу на: 

 

житловий будинок, по вул. Садова, 18, с. Ганнівка,  Дунаєвецького району, 

Хмельницької області (стара адреса вул. Садова, 17, с. Ганнівка, 

Дунаєвецького району, Хмельницької області). 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                     Сергій ЯЦЕНКО 

 
 

 

 

 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 РІШЕННЯ 

 

21 січня  2021 р.                                  Дунаївці                      № 18 

Про присвоєння адреси 

        Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 

р. «Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – 

комунального господарства України №137 від 21.06.2019 р. «Про 

затвердження Переліку об’єктів будівництва та об’єктів нерухомого майна, 

яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого 

майна», розглянувши заяву Погинайка Владислава Васильовича про 

присвоєння адреси на земельну ділянку для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибну ділянку) за 

кадастровим номером 6821810100:01:259:0001 по вул. Реміснича, 5 - А, м. 

Дунаївці, Дунаєвецького району, Хмельницької області, (стара адреса вул. 

Піонерська, 5, м. Дунаївці, Дунаєвецького  району, Хмельницької області), в 

зв'язку з уточненням адреси,  виконавчий  комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Присвоїти адресу на: 

 

земельну ділянку для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибну ділянку) за кадастровим 

номером 6821810100:01:259:0001 по вул. Реміснича, 5 - А,  м. Дунаївці, 

Дунаєвецького району, Хмельницької області, (стара адреса вул. Піонерська, 

5, м. Дунаївці, Дунаєвецького  району, Хмельницької області). 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                     Сергій ЯЦЕНКО 
 

 

 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 січня  2021 р.                                 Дунаївці                      № 19 

Про присвоєння адреси 

        Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 

р. «Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – 

комунального господарства України №137 від 21.06.2019 р. «Про 

затвердження Переліку об’єктів будівництва та об’єктів нерухомого майна, 

яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого 

майна», розглянувши заяву Александрюк Василя Юрійовича про присвоєння 

адреси на житловий будинок по вул. Молодіжна, 50 с. Гута – Яцьковецька, 

Дунаєвецького району, Хмельницької області, (стара адреса вул. Молодіжна, 

54, м. Дунаївці, Дунаєвецького району, Хмельницької області), в зв'язку з 

необхідністю впорядкування нумерації,  виконавчий  комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Присвоїти адресу на: 

 

житловий будинок по вул. Молодіжна, 50, с. Гута - Яцьковецька 

Дунаєвецького району, Хмельницької області, (стара адреса вул.     

Молодіжна, 54,  с. Гута - Яцьковецька, Дунаєвецького району, 

Хмельницької області). 

 
 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                         Сергій ЯЦЕНКО 
 


